
 

➢  Personale docente  

➢ p.c Al DSGA  

➢ Al personale ATA  

➢ All’albo/Al sito web  

➢ Agli atti  

 

Circolare n. 16 – A.S.  2022-2023   

 

OGGETTO: Collegio Docente convocato per il 26 settembre 2022  

 La Dirigente Scolastica 

Vista la convocazione della seduta del Collegio disposta per il giorno 26 settembre 2022 alle ore 16.00 presso 

la sede di via Tuoro Cappuccini 75 Prot. Nr. 4975 del 19.09.2022,  

Preso atto dell’Ordinanza di chiusura delle scuole di ogni ordine e grado insistenti sul territorio della città di 

Avellino disposta per la data del 26 settembre 2022 dal sindaco del comune di Avellino 

DISPONE 

La seduta del  Collegio docente prevista per il giorno 26 settembre 2022  sì terrà in data 3 ottobre 2022 alle 

ore 16.00 presso la sede di via Tuoro Cappuccini 75. 

 

  
La Dirigente Scolastica   

Dott.ssa Lucia Forino  
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme 




		2022-09-27T09:39:19+0200
	Lucia Forino




